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ANNO DUODECIMO 

GEORGII V R,EGIS. 
A.I). 1921. 

No. 1476. 

An Act to further amend the Motor Vehicles Tax 
Act, 1915. 

[A ssented to, December Ist, I92I.] 

BE it :Enacted by the Governor or the State or South Australia, 
. with the advice and consent or the Parliament thereof, as 

follows: 

1. (1) This Act may be cited as the" Motor Vehicles Tax Act Short titles. 

Further Amendment Act, 1921." 

(2) The Motor Vehicles Tax Acts, 1915 to 1919, and this ~ct No. 1225 ot 1915. 

may be cited together as the" Motor Vehicles Tax Acts, 1915 to 1921." No. 1301 of 1917. 
. No. 1381 of 1919. 

(3) The Motor Vehicles Tax Act, 1915, is hereinarter rererred to 
as ;, the principal Act." 

2. This Act is incorporated with the other Acts mentioned m Incorporation with 

section 1 or this Act, and those Acts and this Act shall be read as other Acts. 

one Act. 

3. Section 16 or the principal Act is repealed. 

4. The Schedule to the principal Act is amended so as to read 
as set out in the Schedule h~reto. 

Repeal of Act No. 1221> 
of 1915, 8.16-
Duration of Act. 

Amendment of ibid., 
Schedule. 

5. Section 4 or the Motor Vehicles Tax Act Amendment Act, Repeal of Act No. 
1917, is hereby repealed. 1301 of 1917, s. 4. 

6. Any notice requiring the payment or any tax payable undu Notices requiring 

the principal Act which is in arrear may be given by registered post. payment of tax ~n 
arrear may be given 
by registel'ed post. 

In the name and on behalf of His Majesty, I hereby assent to 
this Bill. . 

W. E. G.A. WEIGALL, Governor. 
\4i6 THE 
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'Tax payable on 
motor vehicles. 

12° GEORGI I V, No. 1476. 

Motor Vehicles Tax Act Fwrther Amendment Act.-1921. 

THE SCHEDULE. 

TAXES ON MOTOR VEHICLES. 

Any motor vehicle (as defined by the Motor Vehicles Act, 1901, as amended by 
the Motor Vehicles Tax Act Amendment Act, 1917), which is not a motor cycle or 
a motor tricycle-

Not over 12 horse-power ..•......•........•............. 
Over 12 but not over 16 horse-power •..........•....•... 

•• 16·" " " 26 . .. . ..........•.••. 
.. 26" 

" a3" " 
.. 40" " 

•. 33 
., 40 

" 60 
" 
" 

" 60 horse-power ........••.....•••••....••...•••.• 
Any other motor vehicle (not being a motor cycle or motor 

tricycle) •...•...•.....••.••......................• 
Any motor cycle or motor tricyclF) •.••..•....•............ 

E:.emptions. 

£ 8. d. 
2 10 0 

3 5 0 

4 0 0 

6 5 0 

8 10 0 

12 5 0 
16 0 0 

4 0 0 

1 0 0 

1. Every motor vehicle owned by the Fire Brigades Board, or any Volunteer 
Fire Brigade. 

2. Every ambulance motor vehicle for the use of which no charge is made. 
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